
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 04/04/2021 sur ROYE

Point extrême : 124 KmPoint avant : 98 Km251 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 2
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 14/04/2021 Hanquiezdominique@hotmail.com Licence n°:

Matricule

DACOSTA ANTHONY
DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT JEAN MAR
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
VANDEVELDE  M & F
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
VANDEVELDE  M & F
HUREZ ENGELAERE 
VANDEVELDE  M & F
HUREZ  P & F
HUREZ ENGELAERE 
VANENGELANDT O&L
VANDEVELDE  M & F
ROQUE  GEORGES
VANENGELANDT O&L
HUREZ  P & F
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ  P & F
HUYGHE PHILIPPE
VANENGELANDT O&L
DEQUIDT  THOMAS
HUYGHE PHILIPPE
DEQUIDT  THOMAS
HUREZ  P & F
ROQUE  GEORGES
CLETON ERIC FILS
CLETON ERIC FILS
HUREZ  P & F
HUYGHE PHILIPPE
DELOUX JOSE
HUYGHE PHILIPPE
DELOUX JOSE
VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
HUREZ  P & F
CLETON ERIC FILS
VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
VANDEVELDE  M & F
VANDEVELDE  M & F
HUREZ  P & F
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
BESSAULT P & F
BART BRUNO
VANDEVELDE  M & F
VANDEVELDE  M & F
VANENGELANDT O&L

Insc/Eng
CAESTR
HAZEBR
HAZEBR
HAZEBR

HAZEBR

HAZEBR

BOESC

GODEW

HAZEBR

ROBEC

MERVIL

HAZEBR
MERVIL

Distance
3098489
3098547
189468
31760

188001
31851

188846
187434
188013
188021
187407
188003
187451
199136
188019
186052
187453
187605
186013
187996
187827
187813
187210
186034
187263
187242

5066127
186031
187626
189207
189214
188174
187965
189385
187227
189389
186010
186006
185197
104140
186053
185028
187406
197523
187999
187823
188173
31769
31756
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187588
187444
186058
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Place

10
6
5

28
28
14
14
16
28
28
16
28
16
14
28
36
16
7

36
14
28
14
15
36
6

15
6

14
7

29
29
14
15
4

15
4

36
36
14
29
36
36
16
16
14
28
28
28
28
13
8

16
16
36

Amateurs / Colombier
115919
113261
113261
114765

2
112900

2
114626

3
4
2
5
3
3
6

123079
4

121142
2
4
7
5

114325
3
2
2
3
6
2

100101
2
7
3

103273
4
2
4
5
8
3
6
7
5
6
9
8
9

10
11

113600
105459

7
8
8

Gains
10:55:07
10:53:43
10:54:01
10:55:52
10:55:58
10:54:09
10:54:12
10:57:49
10:58:37
10:58:38
10:58:33
10:58:46
10:58:41
10:56:54
10:59:02
11:08:25
11:00:04
11:07:49
11:12:27
11:01:41
11:05:08
11:03:49
11:05:56
11:16:10
11:05:33
11:06:46
11:05:52
11:05:41
11:14:50
10:52:08
10:52:09
11:06:38
11:09:19
10:57:05
11:09:45
10:57:56
11:20:53
11:20:56
11:10:23
10:55:41
11:23:45
11:24:27
11:15:00
11:16:06
11:15:27
11:17:58
11:18:02
11:18:08
11:18:13
11:17:27
11:07:52
11:19:13
11:19:22
11:30:13
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1006,970
995,993
993,372
990,492
989,638
989,049
988,616
972,918
967,528
967,393
966,900
966,306
965,814
965,783
964,142
958,435
954,686
947,409
929,249
927,818
917,142
911,832
907,822
903,885
902,119
901,854
899,849
898,289
898,124
892,696
892,564
891,550
884,070
882,047
881,118
875,690
873,624
873,314
865,908
865,302
856,202
852,053
849,081
842,219
833,518
831,831
831,430
830,828
830,327
826,482
824,650
823,364
822,478
819,343
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VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
HUYGHE PHILIPPE
HUREZ ENGELAERE 
DEQUIDT JEAN MAR
HUREZ ENGELAERE 

VANDEVELDE  M & F
HUREZ ENGELAERE 
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11:30:35
11:30:41
11:20:14
11:20:51
11:19:56
11:21:53
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11:25:42
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Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
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